
Diözesanverband Aachen Endergebnis
Bereich Aachen Mitte

Mannschaft
St. Gereon Würm :
St. Nikolaus Schleiden :
St. Johannes Lindern :
St. Lambertus Brüggelchen :
St. Aloysius Bocket :
St. Mauritius Freialdenhoven :

RWK Heimmannschaft Gastmannschaft
St. Nikolaus Schleiden : St. Lambertus Brüggelchen :
St. Aloysius Bocket : St. Johannes Lindern :
St. Gereon Würm : St. Mauritius Freialdenhoven :

St. Lambertus Brüggelchen : St. Gereon Würm :
2 St. Johannes Lindern : St. Nikolaus Schleiden :

St. Mauritius Freialdenhoven : St. Aloysius Bocket :

St. Johannes Lindern : St. Lambertus Brüggelchen :
3 St. Nikolaus Schleiden : St. Mauritius Freialdenhoven :

St. Gereon Würm : St. Aloysius Bocket :

St. Lambertus Brüggelchen : St. Mauritius Freialdenhoven :
4 St. Aloysius Bocket : St. Nikolaus Schleiden :

St. Gereon Würm : St. Johannes Lindern :

St. Aloysius Bocket : St. Lambertus Brüggelchen :
5 St. Nikolaus Schleiden : St. Gereon Würm :

St. Mauritius Freialdenhoven : St. Johannes Lindern :

St. Lambertus Brüggelchen : St. Nikolaus Schleiden :
6 St. Johannes Lindern : St. Aloysius Bocket :

St. Mauritius Freialdenhoven : St. Gereon Würm :

St. Gereon Würm : St. Lambertus Brüggelchen :
7 St. Nikolaus Schleiden : St. Johannes Lindern :

St. Aloysius Bocket : St. Mauritius Freialdenhoven :

St. Lambertus Brüggelchen : St. Johannes Lindern :
8 St. Mauritius Freialdenhoven : St. Nikolaus Schleiden :

St. Aloysius Bocket : St. Gereon Würm :

St. Mauritius Freialdenhoven : St. Lambertus Brüggelchen :
9 St. Nikolaus Schleiden : St. Aloysius Bocket :

St. Johannes Lindern : St. Gereon Würm :

St. Lambertus Brüggelchen : St. Aloysius Bocket :
St. Gereon Würm : St. Nikolaus Schleiden :
St. Johannes Lindern : St. Mauritius Freialdenhoven :

Gruppenleiter: Carsten Schmitz, carsten.schm@gmx.de

Bruderschaftsvergleichskämpfe 2024/2025
3. Bereichsklasse
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10451041

2 10 10 10375 1037,5
3 10 10 10289 1028,9

10251043

Ergebnis

4 8 12 10397 1039,7
5 6 14 10288 1028,8
6 6 14 10242 1024,2

1039

1063 1052

Platz Punkte Ringe Schnitt
1 20 0 10894 1089,4



Diözesanverband Aachen Endergebnis
Bereich Aachen Mitte

Einzelwertung mit zwei Streichergebnissen
Name Mannschaft
Bernd Mobers St. Lambertus Brüggelchen

Vanessa Vogel St. Gereon Würm

Elena Plum St. Gereon Würm

Michael Plum St. Gereon Würm

Robert Tholen St. Aloysius Bocket 

Hans-Josef Wacker St. Johannes Lindern

Frederic Kupper St. Nikolaus Schleiden

Dierk Müller St. Mauritius Freialdenhoven

Patrick Kahlen St. Aloysius Bocket 

Dennis Wasserhoven St. Mauritius Freialdenhoven

Julian Laufs St. Gereon Würm

Yvonne Koullen St. Gereon Würm

Klaus Schumacher St. Nikolaus Schleiden

Johannes Kraus St. Nikolaus Schleiden

Heike Kupper St. Nikolaus Schleiden

Mario Hamacher St. Lambertus Brüggelchen

Stephan Redder St. Johannes Lindern

Natascha Kohnke St. Aloysius Bocket 

David Tetz St. Johannes Lindern

Marco Wacker St. Johannes Lindern

Lucas Kahlen St. Aloysius Bocket 

Alfred Laugs St. Mauritius Freialdenhoven

Herbert Tetz St. Mauritius Freialdenhoven

Gruppenleiter: Carsten Schmitz, carsten.schm@gmx.de *weniger Kämpfe

Bruderschaftsvergleichskämpfe 2024/2025
3. Bereichsklasse

2031

23
245 257 249

259 225

252 249 263 231 247

253 250
22

2016 252,00
242 241 231 251 246 257 263 257

251 266 261 244 254 244 240 254
253,88

261 253

21

242 250
20 2034 254,25

252 231 243 0 270 257 261 245

257,88
247 272 268 253 255

2033 254,13
255 251

239 268 253 247 229
19

259 0
18

2037 254,63
256 250 255 272 245 250 259 0

248 264 257 255 249 265 263 267
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14 2088
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267 273
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Platz Ringe Schnitt

277 274
3 2212 276,50

271 270 271 282
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2 2220

1 2235 279,38
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Diözesanverband Aachen Endergebnis
Bereich Aachen Mitte

Name Mannschaft
Peter Nießen St. Lambertus Brüggelchen

Michael Fenger St. Johannes Lindern

Paul Koullen St. Gereon Würm

Heinz-Josef Laufens St. Lambertus Brüggelchen

Horst-Kasper Greven St. Nikolaus Schleiden

Peter Mertens St. Johannes Lindern

Markus Dahmen St. Aloysius Bocket 

Tim Hamacher St. Lambertus Brüggelchen *

Tobias Jansen St. Lambertus Brüggelchen *

Tobias Bürsgens St. Lambertus Brüggelchen *

Gruppenleiter: Carsten Schmitz, carsten.schm@gmx.de *weniger Kämpfe

Bruderschaftsvergleichskämpfe 2024/2025
3. Bereichsklasse
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Ringe Schnitt
251,75

Platz

244,50


